
О внесении изменений в 
Регламент Земского собрания 
Суксунского муниципального 
района 

 В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 29 Устава Суксунского 

муниципального района,  

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести в Регламент Земского собрания Суксунского муниципального 

района, утвержденный решением Земского собрания Суксунского 

муниципального района от 01.10.2012 № 51 «Об утверждении Регламента 

Земского собрания Суксунского муниципального района», следующие 

изменения: 

1.1. в статье 11: 

1.1.1. в пункте 17 после слов «Земского собрания» дополнить словами 

«аппаратом Земского собрания»; 

1.1.2. дополнить пунктом 18 следующего содержания:  

«18. Депутат Земского собрания Суксунского муниципального района 

может проводить видео-, аудиозапись с согласия большинства 

присутствующих депутатов.». 

1.2. пункт 9 статьи 13 после слов «(выступать, делать заявления, 

выражать одобрение или недовольство)» дополнить словами «, вести видео-, 

аудиозапись, за исключением средств массовой информации». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального района.  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального 

 

 

 

 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района ________ года 

 
  №  

┌         ┐ 

 



 2 

района по самоуправлению, территориальному устройству и развитию 

инфраструктуры (председатель Л.Л. Могильникова). 

 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального 

района 

 Глава муниципального района –  

глава Администрации 

Суксунского муниципального 

района  

                                        

                                 В.Н. Изгагин 

    

П.Г. Третьяков 

 


